Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе хакимиэте
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы, 14
ИНН 0209001077
КПП 025501001

Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: rassa@ufamts.ru

             КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «27» май  2016 й                         № 124                         «27» мая  2016г.

	О внесении дополнений в План

мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении
Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  на 2014-2016 годы

Во исполнение  п . 10 Указа Президента РФ от 01.04.2016 г. №147 О национальном плане  противодействия коррупции на 2016 – 2017 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В раздел 4 «Противодействие коррупции»  плана  мероприятий по противодействию  коррупции в сельском поселении  Рассветовский сельсовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 21 марта  2014 года №13, внести дополнения согласно Приложению.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                   Т.А. Галиева